МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район, пос. Степановка, пер. Аптечный,

дом 5  тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;   Е-mail: stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

24.03.2022                                            № 39

Об утверждении Концепции развития

МБОУ «Степановская СОШ»  на 2022-2025 годы,

среднесрочной Программы развития

МБОУ «Степановская СОШ»  на 2022 год

      В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ,  письмом Департамента общего образования Томской области от

14.01.2022 г. №57-0139  «О направлении списка школ – участников проекта «500+» в 2022

году», Приказа Управления Администрации Верхнекетского района за № 50 от

25.01.2022г., в рамках  реализации проекта адресной методической помощи «500+» в 2022

году

приказываю:

1.Утвердить Концепцию развития  МБОУ «Степановская СОШ»  на 2022-2025 годы

(Приложение 1).

2.Утвердить среднесрочную Программу развития  МБОУ «Степановская СОШ»  на 2022

год (Приложение2).

3. Ответственным лицам проводить в срок указанные в Плане мероприятия в соответствии

с прилагаемой  Методикой оказания адресной методической помощи

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные результаты

обучающихся.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                            Л.В.Гаврилова

mailto:Е-mail:%20stepanovca@mail.ru